

果汁37%

商品名:アルフェ リッチグレイスa

■名称:37%ぶどう果汁入り飲料(ゼリー飲料) ■原材料名:グレープ果汁(アメリカ製造)、コラーゲンペプチド(ゼラチンを含む)、エリスリトール、豚プラセンタエキス純末、粉末酒、還元型コエンザイムQ10調製品、ヒハツ抽出物、パイナップル果実抽出物(セラミド含有)、フカヒレコラーゲンペプチド、プロテオグリカン含有サケ鼻軟骨抽出物、ツバメ巣加工品、脱蛋白ローヤルゼリー粉末/pH調整剤、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、ピロリン酸鉄、保存料(安息香酸Na)、甘味料(アセスルファムK、ステビア、スクラロース)、乳化剤(大豆由来)、ヒアルロン酸、酸化防止剤(ビタミンC)、酸味料

■内容量:240g(30g×8袋) ■賞味期限:枠外下部に記載 ■保存方法:高温、多湿及び直射日光を避けて、冷暗所に保存してください。

■販売者:大正製薬株式会社 東京都豊島区高田3-24-1

■製造所:室町ケミカル株式会社 福岡県大牟田市新勝立町1丁目38番11

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中):大豆・サケ・ゼラチン・豚肉

栄養成分表示[1袋(30g)当たり]/エネルギー 29kcal、たんぱく質 5.6g、脂質 0g、炭水化物 3.2g、食塩相当量 0.04~0.08g、鉄 5mg

コラーゲンペプチド 5000mg*、プラセンタエキス純末 100mg*、グルコシルセラミド 1200μg*、還元型CoQ10 12mg*、プロテオグリカン 1000μg*、フカヒレコラーゲンペプチド、ツバメ巣加工品、脱蛋白ローヤルゼリー粉末 *製造工程中に配合

【ご注意】○食物アレルギーのある方は、原材料をご確認の上、該当成分がありましたら、お召し上がりにならないでください。○体質・体調により、まれにからだに合わない場合があります。その場合にはご使用を中止してください。○薬を服用中の方、あるいは通院中の方、妊娠・授乳中の方は医師にご相談の上、お召し上がりください。○開封後は、お早めにお召し上がりください。

お問い合わせ先
大正製薬ダイレクト
☎0120-81-8428

製造
番号
賞味
期限

